PAGE
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2014                                                                                          № 9595
	О внесении изменений в муниципальную программу «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г. Бор» на 2012-2014 годы

       Администрация городского округа г. Бор постановляет:
    Внести изменения в муниципальную программу «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г. Бор» на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.01.2012 № 249                                 (с изм. от 17.05.2013 № 2807, от 06.09.2013 № 5467 от 17.12.2013 № 8135, от 14.02.2014 № 832, от 09.04.2014 № 2275, от 07.08.2014 № 5364, от 28.11.2014 № 8506, от 16.12.2014 № 9121):
1. В паспорте муниципальной программы  «Безбарьерная среда
жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г. Бор» на 2012-2014 годы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» раздел 1.9 изложить в следующей редакции:

	1.9.   Объемы и источник финансирования Программы, тыс. руб.  /1*/

	Наименования заказчиков
	Источники финансирования
	Реализация Программы
	Всего за период реализации Программы

	2012

год
	2013 год
	2014 год

	Отдел культуры администрации городского округа г.Бор
	Всего, в том числе:
	137,0
	106,968
	695,117
	939,085

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор
	Всего, в том числе:
	-
	-
	165,28938
	165,28938

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	Управление народного образования администрации городского округа г.Бор
	Всего, в том числе:
	170,0
	1145,941
	210,0
	1525,941

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	Администрация городского округа г.Бор
	Всего, в том числе:
	222,0
	2,95
	223,0
	447,95

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г. Бор
	Всего, в том числе:
	100,0
	164,541
	29,71062
	294,25162

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	Департамент имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор
	Всего, в том числе:

	1918,883
	1918,883

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	Итого по программе
	Всего, в том числе:
	629,0
	1420,4
	3242,0
	5291,4

	Областной бюджет, в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Капвложения
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	-
	-
	-
	-

2. В приложении к Программе (План мероприятий)
2.1. Пункт 2 задачи 4 «Социальная интеграция инвалидов в общество методами социокультурной реабилитации» Программы изложить в следующей редакции:

	2.
	Экскурсионная работа с инвалидами-членами общественных организаций ВОИ,ВОГ,ВОС,детьми-инвалидами
	Администрация городского округа г. Бор, общественные организации ВОГ,ВОИ,ВОС (по согласованию), УСЗН (по согласованию)
	2012-2014
	25,0
	-
	-
	25,0

        3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                         (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
	Глава администрации
	                         А.В.Киселев

	Р.А.Виноградов
9-28-60

PAGE